зміни до Договору, а саме:
1.1. Пункт 5.2 Договору викласти у новій редакції:
«5.2. Загальна сума цього Договору складає: 26 130
686,45 грн. (двадцять шість мільйонів сто тридцять
тисяч шістсот вісімдесят шість гривень 45 копійок),
з урахуванням ПДВ, в тому числі 20 300 000,00 грн.
(Двадцять мільйонів триста тисяч гривень 00
копійок) сплачується за кошти місцевого бюджету
та 5 830 686,45 грн. (п'ять мільйонів вісімсот
тридцять тисяч шістсот вісімдесят шість гривень 45
копійок) - за власний рахунок.».
1.2. Додаток 1 «Специфікація» викласти у новій
редакції, що додається.
2. Решта пунктів та розділів цього Договору
залишаються незмінними.
3. Сторони дійшли згоди, що згідно частини 3 ст.
631 Цивільного кодексу України умови цієї